8 PRESSUPOST DE CONTRACTE

El pressupost base de licitació del contracte, per al “SERVEI DE TRANSPORT I 
TRACTAMENT (GESTIÓ) DELS LIXIVIATS GENERATS EN EL DIPOSIT CONTROLAT 
DE  RESIDUS  NO  PERILLOSOS  DEL  CTR  DEL  SOLSONÈS  (CLARIANA  DE 
CARDENER),”.és  de  CENT  DEU  MIL  EUROS  (110.000,00  €):  CENT  MIL 
EUROS (100.000,00 €) més DEU MIL EUROS (10.000,00 €) d’IVA

El preu base s’ha calculat a partir de la suma del cost del transport fins a una 
distància  màxima (des  del  CTR del  Solsonès)  de 180 Km,  gestió  i  analítica 
bàsica abans d’entrar a planta, per a una cisterna d’uns 20/25 m3 de capacitat,